
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van voorzitter en griffier d.d. 18 januari 2011;

gelet op Verordening op de raadscommissies 2006 art. 4 lid 2 Gemeentewet art. 82;

besluit:

Te ontslaan met ingang van 24 januari 2011:
1. de heer K. Ruijgh, als vertegenwoordiger van de fractie VVD in de commissie Ruimte;
2. mevrouw R.H.H.M. Verheijen-Gijsbers, als vertegenwoordiger van de fractie VVD in de 

commissie Burger.

Te benoemen met ingang van 24 januari 2011:
1. als lid voor de commissie Ruimte, raadslid mevrouw E.A.P. van Heeswijk, 

Kalkhofseweg 41 5443 NB Haps;
2. als lid voor de commissie Burger, mevrouw H. Verweijen-Thijssen, Grotestraat 27, 5437 

AR Beers NB.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


